ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ 

«25» августа 2023 г.                    г. Шарыпово 			                 № 121

О внесении изменений в приказ № 16 от 09.01.2023 г.

	На основании порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 23.10.2015 г. №189 (в редакции от 23.11.2020г. №263), положения об Отделе культуры Администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 03.06.2016 г. №95

Приказываю:
1. Внести в Приказ № 16 от 09.01.2023 г. (в редакции от 27.01.2023 г. №39; от 27.03.2023 г. №64; от 21.04.2023 г. №84; от 09.06.2023 г. №97) следующие изменения:
1.1. Изложить в новой редакции приложение № 1 «Нормативные затраты на выполнение единицы работы в рамках муниципального задания на 2023-2025 годы», согласно приложению № 1 к приказу;
1.2. Изложить в новой редакции приложение № 2 «Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУ «КМ г. Шарыпово» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», согласно приложений № 2,3 к приказу;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ «КМ г. Шарыпово» С.А. Замараеву.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Начальник Отдела культуры
администрации города Шарыпово                                                        С.Н.Гроза



Приложение №1
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "25"08.2023г. № 121
Приложение №1
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "09"01. 2023г. №16


Нормативные затраты на выполнение единицы работы в рамках муниципального задания на 2023-2025 годы


	Наименование выполненных работ в рамках муниципального задания 
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой работы (в ед.изм.)
	Стоимость 1 единицы выполняемой работы (руб.)

	
	
	
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	МБУ "КМ г.Шарыпово"

	Формирование, учет, изучение обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций 
	количество предметов 
	единица
	4710
	4745
	4745
	697,708151
	686,339579
	686,339579



Директор МКУ "ЦБУиТО ОК"	О.Г. Крысенко

Исполнитель:
Ведущий экономист	М.Ю. Колоскова


СОГЛАСОВАНО:
Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово	Е.Н. Орлова






Приложение №2
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "25"08.2023г. № 121
Приложение №2
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "09"01. 2023г. №16


Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУ "КМ г.Шарыпово" на 2023 год


	Наименование выполненных услуг, работ в рамках муниципального задания 
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой услуги, работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой услуги, работы (в ед.изм.)
	Стоимость 1 единицы выполняемой  работы (руб.)
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальных услуг (руб.)
	Корректирующий коэффициент к утвержденному объему финансового обеспечения на оказание муниципальных услуг, работ 
	Объем  финансового обеспечения  (руб. в год)

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МБУ "КМ г.Шарыпово"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций - услуга
	число посетителей 
	человек
	17000
	 
	96,022880
	1,059563
	1729619,57

	Формирование, учет, изучение обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций  - работа
	количество предметов 
	единица
	4710
	697,708151
	 
	 
	3286205,39

	Итого субсидия на выполнение муниципального задания на выполнение муниципального задания
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5015824,96




Директор МКУ "ЦБУиТО ОК"	О.Г. Крысенко

Исполнитель:
Ведущий экономист	М.Ю. Колоскова


СОГЛАСОВАНО:
Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово	Е.Н. Орлова





















Приложение №3
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "25"08.2023г. № 121
Приложение №3
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "09"01. 2023г. №16

Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУ "КМ г.Шарыпово" на 2024-2025 годы


	Наименование выполненных услуг, работ в рамках муниципального задания 
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой услуги, работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой услуги, работы (в ед.изм.)
	Стоимость  единицы выполняемой услуги, работы (руб.)
	Значения отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, работ по коду ОКВЭД
	Сумма выполняемой услуги, работы (руб. в год)

	
	
	
	2024г
	2025г
	2024г
	2025г
	2024г
	2025г
	2024г
	2025г

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МБУ "КМ г.Шарыпово"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций - услуга
	число посетителей 
	человек
	17050
	17050
	95,741540
	95,741540
	 
	 
	1632393,26
	1632393,26

	Формирование, учет, изучение обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций  - работа
	количество предметов 
	единица
	4745
	4745
	686,339579
	686,339579
	 
	 
	3256681,30
	3256681,30

	Итого субсидия на выполнение муниципального задания на выполнение муниципального задания
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4889074,56
	4889074,56




 Директор МКУ "ЦБУиТО ОК"	О.Г. Крысенко

Исполнитель:
Ведущий экономист	М.Ю. Колоскова


СОГЛАСОВАНО:
Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово	Е.Н. Орлова





